

Webrock Ventures fintechbolag Lara ingår partnerskap med Brasiliens största tandvårdsnätverk BR Clin med över 3 000 fristående kliniker

Webrock Ventures offentliggör idag att portföljbolaget Lara har inlett ett samarbete med BR Clin för användning av Laras point-of-sale-plattform för krediter. Samarbetet förväntas generera ca 175 MSEK i ny årlig lånevolym, vilket innebär ca 75 MSEK i årliga intäkter från räntor och serviceavgifter. Webrock Ventures äger 44,5 procent av Brazil Finance Group som i sin tur äger 61 procent av Lara.

Den 20 november 2024 ingick Lara ett partnerskap med Odontocompany, Brasiliens största franchisekedja inom tandvård med över 2 000 kliniker. Nu expanderar fintechbolaget ytterligare genom ett nytt samarbete med BR Clin, brasiliens största fristående tandvårdsnätverk med över 3 000 kliniker. Dessa samarbeten förväntas tillsammans generera en årlig lånevolym på cirka 365 MSEK, vilket motsvarar 155 MSEK i årliga intäkter från räntor och serviceavgifter.

"Partnerskapen illustrerar tydligt effektiviteten i Laras modell för att snabbt expandera och öka antalet kliniker som använder vår point-of-sale-plattform för krediter, vilket genererar nya lån för Lara. Dessa samarbeten påskyndar utvecklingen mot målet om 10 000 anslutna kliniker vid utgången av 2025", säger Joakim Pops, vd och medgrundare av Webrock Ventures.

Brasilien, med sina 215 miljoner invånare och över 80 000 tandvårdskliniker, är en av världens största marknader för tandvård. Genom BR Clins nätverk ökar Lara snabbt antalet anslutna kliniker och lånevolym, samtidigt som klinikerna ökar sin försäljning och stärker sitt kassaflöde utan att ta på sig kreditrisker.

"Avtalet med BR Clin är betydande, inte bara på grund av antalet kliniker utan även för att det är vårt första partnerskap med ett stort nätverk av fristående kliniker. Med vår starka närvaro bland större franchisekedjor kan vi nu öka vår expansion inom detta nya segment", säger Pedro Vasquez, vd för Lara.

Om Lara

Lara är ett fintechbolag som tillhandahåller finansieringslösningar inom vårdsektorn i Brasilien genom en point-of-sale-plattform för krediter. Sedan starten 2021 har Lara förmedlat över 18 000 lån till ett värde av 160 miljoner SEK med kreditförluster under 10 procent, vilket är långt under branschsnittet i Brasilien för icke säkerställda konsumentlån.

Om Brazil Finance Group

Brazil Finance Group är ett banbrytande fintechbolag som utvecklar innovativa finansiella tjänster i Brasilien. Med fokus på underbetjänade marknader bygger koncernen branschledande företag med starka kreditportföljer som levererar höga avkastningar och stabila kassaflöden. Genom att utnyttja ledande teknik adresserar Brazil Finance Group viktiga finansiella behov inom hälso- och sjukvård via det 61-procentigt ägda Lara och inom SME-sektorn via helägda Qred.

Kontakter

Joakim Pops, VD

Telefon: +46 70 713 81 00

Email: joakim@webrockventures.com

Om oss

Webrock Ventures grundades 2018 och är en venture studio som startar och bygger företag i Brasilien i samarbete med framgångsrika svenska techföretag. Brasilien har över 215 miljoner människor och är en av världens största ekonomier och befolkningen är av de mest digitalt engagerade i världen. Webrock nyttjar etablerade svenska företags beprövade affärsmodeller och teknik för att få ett försprång i Brasiliens snabbt växande digitala industri som mognar senare än i Sverige. Genom att sammanföra affärsidéer, kapital, resurser och talang, fungerar Webrock som en medgrundare och bygger tillväxtföretag från grunden. Med en ägarandel på 35-60 procent i sina portföljbolag säkerställer Webrock ett betydande värde för en begränsad initial investering. Bolagets aktie WRV är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

För mer information, vänligen besök: <https://webrockventures.com/>